檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：林雅倩

電話：04-7531844

傳真：04-7283264

電子信箱：e630012@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國103年8月19日

發文字號：府教社字第1030270445號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：交通安全教育宣導廣播劇甄選比賽實施計畫（共1個電子檔）(0270445A00_ATTCH

2.doc)

主旨：檢送本縣103年度交通安全教育宣導廣播劇甄選比賽實施

計畫1份，請鼓勵所屬踴躍報名並於103年9月11日（星期四

）下午4時前以電子郵件email至新港國小學務主任信箱，

請 查照。

說明：

一、依據交通部103年7月8日交安字第1035008346號函辦理。

二、旨揭比賽分為國中組及國小組，參賽作品（劇本、相關主

題學習單）及報名表請於旨揭期限前以電子郵件附加電子

檔方式email至新港國小學務李主任信箱（leenanhung@ya

hoo.com.tw），並於郵件標題註明「○○國民○學參加10

3年交通安全教育宣導廣播劇甄選比賽參賽作品及報名表

」，若3日內未收到電子回函，請逕洽新港國小學務處，電

話：（04）7982310轉分機2282，以免疏漏。

三、請本縣103年度交通安全教育評鑑受評學校中，編制12班

以上之國小及所有受評國中務必報名參加，以增加參賽隊

數，藉以篩選出優秀廣播劇本，透過廣播電台頻道之播出

7

1030003203

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:103/08/20

■■■■■■■有附件

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，達到交通安全宣導之目標，防範於未然，減少事故發生

率。

四、本案國中小每校報名最多以1隊為限，請各校利用暑假積

極準備，以期達到上述交通安全宣導之目標。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學、彰化縣私立精誠高級中學、彰化縣私立文興

高級中學

副本：本府教育處 2014-08-20
09:04:52